

## **LHT - Holding ApS**

Tuborg Boulevard 12  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 18584891

## **Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2018

**Dirigent**

---

Navn: Suzann Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.03.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LHT - Holding ApS  
Tuborg Boulevard 12  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 18584891  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

### Bestyrelse

Suzann Hansen  
Martin Allan Hansen  
Morten Allan Munk-Hansen  
Jesper Ole Lundgren

### Direktion

Suzann Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2017/18 rapporterede selskabet et underskud på 39 t.kr. mod et overskud i 2016/17 på 29 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(60.195)</b>	<b>(44.387)</b>
Andre finansielle indtægter	1	120.005	206.713
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(98.355)</u>	<u>(148.798)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(38.545)</b>	<b>13.528</b>
Skat af årets resultat	3	<u>34</u>	<u>15.171</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(38.511)</u></b>	<b><u>28.699</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(38.511)</u>	<u>28.699</u>
		<b><u>(38.511)</u></b>	<b><u>28.699</u></b>

**Balance pr. 31.03.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		15.175	15.175
Tilgodehavende selskabsskat		16.984	34.404
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.159</b>	<b>49.579</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.052.077	2.087.766
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.052.077</b>	<b>2.087.766</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>77.564</b>	<b>62.966</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.161.800</b>	<b>2.200.311</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.161.800</b>	<b>2.200.311</b>

**Balance pr. 31.03.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		190.000	190.000
Overført overskud eller underskud		(23.200)	15.311
<b>Egenkapital</b>		<b>166.800</b>	<b>205.311</b>
Anden gæld		1.975.000	1.975.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.975.000</b>	<b>1.975.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	18.750
Anden gæld		0	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.995.000</b>	<b>1.995.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.161.800</b>	<b>2.200.311</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	190.000	15.311	205.311
Årets resultat	0	(38.511)	(38.511)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>190.000</b>	<b>(23.200)</b>	<b>166.800</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1	12
Øvrige finansielle indtægter	120.004	206.701
	<b>120.005</b>	<b>206.713</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	98.355	148.798
	<b>98.355</b>	<b>148.798</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(15.175)
Regulering vedrørende tidligere år	(34)	4
	<b>(34)</b>	<b>(15.171)</b>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Under anden gæld er indregnet gældsbrev på 1.975 t.kr. Gældsbrevet kan til enhver tid på anfordring kræves helt eller delvist indfriet.
